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Dudok uitsmijter
Met gerookte zalm, rosbief en kaas

Boerenomelet
- Met spek

Dudok club sandwich
Getoast licht maisbrood met kip, spek, 
scharrelei salade, tomaat en sla

Gerookte zalm
Met wakame, wasabi mayonaise, soja-wasabi 
crumble, radijs en komkommer

Vitello tonnato
Gebraden kalfsrosbief met tonijnmayonaise, 
pijnboompitten, rucola, parmezaan en kappertjes

Gemarineerde kip
Met chilisaus en zoetzure komkommer

Carpaccio
Met truffelmayonaise, spekjes, kappertjes, 
pijnboompitten en parmezaan

Avocado
Met tomatentapanade

Hummus
Met gegrilde groenten en walnoten

Oude kaas
Met gemengde salade, grove mosterd en 
walnoten

15,75

15,5

 

13,75

13,75

13,75

12

10,5

10,5

15,5

13,25

13,25

+ 2
+ 2

+ 5

TAART

Dudok Original Appeltaart

Dudok Vegan Appeltaart

Red Velvet

Black Velvet

Wortelnotentaart

Citroen Meringuetaart

Bosvruchten Cheesecake

Seizoenstaart

+0,75 -      Met slagroom  

5,5

5,5

5,5

5,5 

5,5 

5,5

5,5 

5,5 

BROOD

Eggs Dudok
Gepocheerd ei met spinazie en Hollandaise-
saus, geserveerd op een brioche bol
- Boerenachterham
- Gerookte zalm

EI

DUDOK
COMPLEET

(geserveerd vanaf 2 personen, tot 12:00 verkrijgbaar)

“Gepocheerd ei, pancake, croissant, 
maisbrood, avocado, ham, kaas, jam en 

verse jus d’orange”

Dudok 12-uurtje   
Een Dudok kroket emt brood, 
scharrelei salade en soep naar keuze
(ook vegetarisch verkrijgbaar)

Dudok Kroketten
Keuze uit 100% rundvlees of vegan 
kroketten geserveerd met brood 

Croque caprese   
Met mozzarella, groene pesto, 
tomaat en rucola

Warme Focaccia    
Met brie, appel en honing

14,75

11,5

11

12

18,75 p.p

Vegetarisch Vegan Heeft u een dieetwens of een voedselallergie? 
Wij houden hier graag rekening mee. 

ONTBIJT

American pancakes
Met compote van rood fruit 

en agavesiroop

12,75

Yoghurt
Naturel of soja met Dudok granola 

en vers fruit

9,5

Croissant
Met jam

4,5

/

tot 17:00 uur

tot 17:00 uur

tot 17:00 uur

CAFE
tot 17:00 uur

(   )

(   )



18,75

18,75

18,75

SALADES

SOEPEN

BITES

Tomatensoep
Met crème fraîche en basilicum

Soep van het seizoen
Onze kelner vertelt u hier graag meer over

Dudok Borrelplank
Breekbrood met smeersels, gedroogde worst, 

Dudok bitterballen 100% rundvlees,
groentekroketjes, olijven, kaasloempia’s en noten

23,75

Vega Dudok Borrelplank
Breekbrood met smeersels, oude kaas, 

 vegan bitterbalen, groentekroketjes, olijven, 
kaasloempia’s en noten

23,75

Carpaccio
Met truffelmayonaise, spekjes, kappertjes,

  pijnboompitten en parmezaan   
12,5

Nacho’s 
Met jalapeño’s, cheddar, bosui en crème fraîche

11

Dudok burger   
Dubbele burger met little gem,
augurk, krokante ui en oude kaas
- Met verse frites   

- Met spek  

                  
Beyond Meat burger
Met little gem, augurk, krokante ui
en oude kaas
- Met verse frites

17,5

+ 3,75 

+ 2

+ 3,75 
Pasta orecchiette
Met broccoli, groene pesto en 
geroosterde amandelen

Dorade filet   
Met seizoensgroenten en beurre blanc

Entrecote   
Met zoete aardappelfriet, gegrilde 
groenten en bearnaisesaus 

Seizoensgerecht van de chef

17,5

21,5

19,5

20,5

24,75

25,75

BRASSERIE

Gerookte zalm
Met wakame, wasbi mayonaise en 
soja-wasabi crumble 

Pulled chicken
Met jalapeño-mayonaise, parmezaan,
spekjes en croutons

Salade burrata
Met zongedroogde tomaat, 
croutons en aceto balsamico 

7,5

7,5

vanaf 11:30 uur

vanaf 11:30 uur

wisselend

Kipsaté                    
Met huisgemaakte zoetzuur en 
krokante ui, geserveerd met verse frites

Fish & Chips   
Met huisgemaakte remouladesaus, 
geserveerd met limoen

Zie voor meer lekkere bites onze borrelkaart
tot 12 jaar

KIDS ONLY

Breekbrood met smeersels 
 
Verse frites met mayonaise
Met vegan mayonaise  

Gemengde salade

Loaded fries   
Zoete aardappelfriet met truffelmayonaise, 
parmezaan en bosui

SIDES

8,75

6

5,5

9,25

vanaf 11:30 uur

Tosti ham/kaas 
 Pancakes
  Dudok kroket met brood of friet
(ook vegetarisch verkrijgbaar)

Dudok burger
(ook vegetarisch verkrijgbaar)

Fish & chips 

5,5

7

7

13

13

DESSERTS

Warme Dudok Original Appeltaart
Met Dudok Orginal Appeltaart roomijs 
en slagroom

3 bolletjes Dudok ijs
Smaken: Bourbon Vanille, 
Dudok Orginal Appeltaart, Mango sorbet

9,25

7,5

(   )

(   )

Geserveerd met breekbrood

Geserveerd met breekbrood



Iets te vieren of een ruimte voor 
een evenement nodig?

Onze afzonderlijke ruimtes op de eerste verdieping 
bieden de ideale locatie voor zowel zakelijke als 
particuliere events. Kijk op www.dudokevents.nl 

5 ,25

4,25

4,25

4,25

Verse jus d’orange
Appelsap troebel
Schulpsap
Peer - Aarbei/appel - Vlierbes/appel

Schulp tomatensap

SAPPEN

Grolsch
Tap - Licht bitter, pittig

Grolsch Weizen
Tap - Fruitig, licht zurig en fris

WIJNEN

BIEREN

4 

5,5

5

8    |   40

5,5    |   27,5

6    |   30

7,5    |   37,5

5,5    |   27,5

5,5    |   27,5

KOFFIE & THEE

FRIS

Huisgemaakte ice tea

Pepsi /-max

Sisi orange

7up

Lipton ice tea/green

Rivella

Sourcy rood/blauw

Royal club
Cassis - Bitter lemon - Ginger ale - Tonic 

Sourcy rood/blauw 0,75L

Pinky Rose limonade
Spiced lemon & rose of straight lemon

Loopuyt fris
Rose Lemonade - Tonic - Gingerbeer

Nutricia chocomel / fristi

4,5 

3,75 

3,75

3,75 

3,75 

3,75

3,75 

3,75 

7

4,25

4,75

3,75

Wit

Pinot Grigio - Terrana                                        
Vigneti delle Dolomiti
Verleidelijk en soepel

Verdejo - Viura
Rueda
Verleidelijk, fruitig en sappig

Rosé

Pinot Grigio - Terrana
Vigneti delle Dolomiti
Subtiel en mild droog 

Grenache - Cinsault - Syrah
Aix-en-Provence Barbebelle
Droge en verfijnde stijl

Rood

Merlot - Terrana
Vigneti delle Dolomiti
Donker fruit en licht vanille

Tempranillo - Viura
Rioja Maceración
Sappig, kersen

Mousserend

Prosecco Belstar
Glera 
Zacht met bloesem en wit fruit

Zie onze borrelkaart voor meer wijnen en bieren

6,5    |   32,5

Noordtsingle
Tap - licht zuur, fruitig en bitter

Koffie

Americano

Espresso

Dubbele espresso

Cappuccino

Latte macchiato

Flat white

Iced latte

Warme chocomel

- Met slagroom

Verse gember- citroenthee

Verse muntthee

Thee van Betjeman & Barton
Rooibos Jardin Rouge - Rooibos - 

Quatre Fruits - Yunnan Vert -

China & Ceylon - Earl Grey - Jasmijn

Mogelijkheid tot het toevoegen:

Vanille - hazelnoot - karamel siroop
Haver- of sojamelk

+ 0,5

+ 0,5

3,75

3,75

3,75

4,5 

4

4,5 

4,75

5 

4

4,5 

4,5 

3,5 

+ 0,75 



BORREL & BITES

Carpaccio
Met truffelmayonaise, spekjes, 
kappertjes,  pijnboompitten 
en parmezaan 

Vitello Tonnato
Gebraden kalfsrosbief met tonijn-
mayonaise, pijnboompitten, rucola, 
parmezaan en kappertjes

Nacho’s
Met jalapeño’s, cheddar, bosui en
crème fraîche 

Chickenwings
Met sesam en bosui

Portie Rotterdamsche 
oude kaas
Met appelstroop en walnoten

Breekbrood
Met diverse smeersels

Dudok rundvleesbitterballen
Met Franse mosterd

Rotterdamsche vegan 
bitterballen
Met Franse mosterd

Groentekroketjes
Met aioli

Huisgemaakte hummus
Met flatbread

Kaasloempia’s  
Met chilisaus

Butterfly garnalen
Met chilisaus

Loaded fries
Zoete aardappelfriet met truffel-
mayonaise, parmezaan en bosui 
               
Olijven 

BORRELPLANK

Vega Dudok borrelplank
Breekbrood met smeersels, oude kaas, 

Rotterdamsche vegan bitterballen, groente- 
kroketjes, olijven, kaasloempia’s en noten

Dudok borrelplank
Breekbrood met smeersels, gedroogde worst, 

Dudok rundvleesbitterballen, groentekroketjes, 
olijven, kaasloempia’s en noten

12,5

12,5

11

11

9,25

9,25

10

9,25

8,75

8,75

9,25

6,5

10

8,75

23,75 23,75

vanaf 11:30 uur

vanaf 11:30 uur

Vegetarisch Vegan

WIJN

Wit

Mousserend

Rosé

Rood

Prosecco Belstar
Glera 
Zacht met bloesem en wit fruit

Prosecco Belstar Rosato
Glera - pinot noir
Licht, fris en fruitig

7,5  |  37,5

6,5  |  32,5

6  |  30 

5,5 |  27,5 

5,5  |  27,5 

        7,5  |  37,5 

7,5  |  37,5 

6,75  |  33,75

6,5   |  32,5

5,5   |  27,5

8  |  40 

8  |  40 

6  |  30 

Pinot Grigio - Terrana                                       
Vigneti delle Dolomiti
Zuiver en fris, iets kruidig 

Sauvignon blanc
Côtes de Gascogne
Mild droog en citrus

Verdejo - Viura                                             
Rueda
Aromatisch en fruitig

Chardonnay                                   
Domaine Astruc
Houtgerijpt, vol en rond

Grüner Veltliner 
(biologisch)

Droog, fruitig en verfijnd

Pinot Grigio - Terrana                
Vigneti delle Dolomiti
Fris, fruitig, verfrissende zuurtje

Grenache - Syrah 
Aix-en-Provence Barbebelle
Verfijnd, iets bloemig

Merlot
Vigneti delle Dolomiti
Romig fruit, kruidige afdronk

Tempranillo - Viura                             
Rioja Maceración 
Sappig, kers 

Corvina - Rondinella 
Bardolino
Licht, fris en fruitig 

Pinot Noir Reinisch
(biologisch)

Droog, verfijnd en elegant



Loopuyt G&T                          
Loopuyt gin met tonic 

Loopuyt G&G                         
Loopuyt gin met gingerbeer 

Loopuyt G&R                         
Loopuyt gin met rose lemonade 

Espresso Martini                   
Vodka, koffie likeur, espresso

Mimosa  
Prosecco, Cointreau en jus ‘d orange

Aperol Spritz                        
Aperol met prosecco en bruiswater

Limoncello Spritz              
Limoncello met prosecco en bruiswater

Wisselende cocktails                         
Onze kelner vertelt u hier graag meer over

IN DE MIX

ALCOHOLVRIJ

Virgin G&T
Geserveerd met Loopuyt tonic, rose lemonade 
of gingerbeer

8,5 

9

Dudok X Loopuyt                     
Loopuyt gingerbeer met grenadine
en limoensap 

Limoncello Spritz 0.0    

10,5

BIER OP FLES

11

11

11

10,5 

BIER VAN DE TAP

9,5

10

10

Grolsch 0.0
Kruidig, bitter en lichtfris

Grolsch Radler 2.0
Citrus, zurig en fris

Grolsch Radler 0.0
Citrus, zurig en fris

Vedett Extra White
Bitter, citrus en licht fris

Vedett EO IPA
Fruitig, krachtig en fris

La Chouffe 
Citrus, zuur en fris

Grolsch
Licht bitter en pittig 

Grolsch Weizen
Fruitig, licht zurig en fris

Grolsch Zomer  Zon
verfrissende wheat ale met tonen van citrusfruit

Onderste Boven 
Hangende Harry IPA
Fluweel zacht en vol van smaak

Onderste Boven 
Disco Daisy Blond
Licht bitter en fruitig

Grimbergen Dubbel
Karamel, bitter en vol

Noordtsingle
Licht zuur, fruitig en bitter

Wisseltap
Onze kelner vertelt u hier graag meer over

4

5,5

5,25 

5,75 

5,75

5

5

4 5,75

4 5,75

4 5,75

4 5,75

5,5 6,25

6 5,25

wisselend

Grolsch Weizen 0.0
Fruitige aroma’s, licht zuur

Grolsch Trippel
Citrus, koriander en lichtbitter

IJwit
 Fruitig en citrus

Duvel
Licht zoet en bitter

Karmeliet Trippel
Vanille, romig en banaantonen

Liefmans
Zoet en bosvruchten

Kun je geen keuze maken uit onze bites? 
Probeer dan eens onze Dudok borrel-
plank en geniet van een goed gevulde 
tafel vol met lekkernijen. We bieden ook 
een vegetarische variant aan.

DUDOK BORRELPLANK

23,75


